
I.MUNIC]PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. OE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P- . SALUD

z

: IRENE MACARENA SEGUEL NOVOA
: Escuela Santa María de Guadalupe E-683.

: Docente.
: 37 hrc. Cronológicas Semanales
02 hrs. Cronológicas Semanales SEP
0l hrs. Cronológicas Semanales PIE

: 31 de jufio de 2018.-
: 26 de agosto de 2018.-
: Licencia Médica de Doña Maria lsabel Roa Ramírez
: Reemplazo

EI ADI,IINISTRADl]

li1UNI(IPAL

UCES
AD NIGIPAL

-Designese docente para labores de reemplazo.-

LorA,3lJUL.2018

DEcREro ¡¡. fB)é .-¡tcl

Vistos:
La necesidad existente por L¡cencia Medica presentada por

la docente de la Escuela E-683, Doña María lsabel Roa Ramírez; Decreto DEM N'601
del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor
Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Eslatuto de los Profes¡onales de la Educación";
Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

función que se señala

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación'; imputándose 37 horas a la cuenta 215-21-03-005, 02 horas a la SUBVENCIÓN
ESCOLAR PREFERENCIAL Y OI hOTAS AI PROGRAII'A DE INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNiOUESE Y
ARCHÍVESE

DA¡.)

) I

>
S E

S RET

DC/J M/igj.-
D IBUCIóN

L
ALLESTRJON

NICIP EN R LCALDE"

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.

:n:: Funcionaria.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




